in applicazione delle previsioni contenute nell'art. 50-bis, commi 1 e 3-sexies, del decreto-legge n. 

189 del 2016, con le risorse disponibili sulla contabilità speciale di cui all'art. 4, comma 3, del de-

creto-legge n. 189 del 2016, nel limite di 29.000.000,00 (ventinove milioni) di euro, per ciascuno 

degli anni 2019 e 2020. 

3. agli oneri derivanti dall'attuazione dell'art. 4 della ordinanza n. 22 del 4 maggio 2017, si provvede, 

in applicazione delle previsioni contenute nell'art. 50-bis, commi 1 e 3-sexies, del decreto-legge n. 

189 del 2016, con le risorse previste dall'art. 52 del medesimo decreto, nel limite di 29.000.000,00 

(ventinovemilioni/00) di euro per ciascuno degli anni 2020 e 2021; 

Ritenuto di poter erogare all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Lazio il saldo delle 

spese sostenute e rendicontate per l’anno 2023, salvo conguaglio a completamento della rendiconta-